
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2755414

Prodej bytu 3+1, 74 m2, OV, Ústí nad Labem, Střekov, ul. Bratří Mrštíků - exkluzivně

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Prodej bytu 3+1 v OV, 74 m2.
ČÍSLO ZAKÁZKY: 224639 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Ústí nad Labem, Střekov, Bratří Mrštíků

Prodej bytu 3+1 v OV, 74 m2.

Hledáte ideální místo pro vlastní bydlení nebo výhodnou investici?
Využijte tuto cenově příznivou nabídku prodeje bytu 3+1 o užitné
ploše 74 m2, v ulici Bratří Mrštíků v Ústí nad Labem na Střekově.

 

Jednotka je v po celkové rekonstrukcí, se zděným jádrem a
elektrickými rozvody jsou ještě v hliníku. V pokojích najdete
plovoucí podlahy, novou kuchyňskou linku, okna jsou již vyměněna
za plastová dvojskla, což zajišťuje výbornou tepelnou izolaci. 
Jistě také především oceníte nízké měsíční náklady.

 

Byt se nachází v části Střekov s vynikající dostupností všech
služeb. MHD je dostupné jen po 3 minutách pěšky, v blízkosti jsou
také obchody, lékařská péče , školy, školky a dětská hřiště. Vše, co
potřebujete ke spokojenému životu, máte na dosah.

Doporučuji tuto nemovitost nejen pro vlastní bydlení, ale také jako
skvělou investiční příležitost. Byt má velký potenciál a může být jak
skvělým místem k životu tak výhodnou nemovitostí k pronájmu.

S financováním vám rádi a ochotně pomohou naši poradci.

Přijďte se podívat na tuto nabídku osobně. Pro více informací a
sjednání prohlídky mě neváhejte kontaktovat. Těším se na vás!

CENA: (za nemovitost) 2 490 000,- Kč

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2755414

Prodej bytu 3+1, 74 m2, OV, Ústí nad Labem, Střekov, ul. Bratří Mrštíků - exkluzivně

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 4

Celková podlahová plocha
(m2)

74

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída D - Méně úsporná

Vlastnictví osobní

Plocha balkonu (m2) 4

Vybavení balkon
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
dálnice
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Kulturní zařízení

Bytové jádro Zděné

Parkování u domu (veřejné)

K dispozici od 31.08.2024

Realitní makléř

Martin Fišer
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2755414

Prodej bytu 3+1, 74 m2, OV, Ústí nad Labem, Střekov, ul. Bratří Mrštíků - exkluzivně

3 / 3


